Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.08/17/269
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015064:F001
Datum uitspraak 15-08-2017
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator E. Nijdam

Algemene gegevens

Naam onderneming

Juda Fashion International B.V. 16-04-2018
3

Gegevens onderneming

In de voorliggende verslagperiode heeft de curator zijn boekenonderzoek 16-04-2018
afgerond en heeft de pandhou-der de voorraad verkocht. 3

Met de afronding van deze kwesties is aan de werkzaamheden van de curator
in het onderhavige faillissement een einde gekomen. De curator gaat daarom
over tot het inzenden van dit eindverslag met op-heffingsvoorstel op de voet
van artikel 16 Fw.

Activiteiten onderneming

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2016 €1.231,00 € 38.729,00 €91.518,00

Toelichting financiéle gegevens



Gemiddeld aantal personeelsleden
0 16-04-2018

3

Op faillissementsdatum waren geen werknemers in dienst bij curanda. In de
periode van een jaar voorafgaand aan het faillissement waren eveneens geen
werknemers in dienst van curanda.

Boedelsaldo

€ 0,00 16-04-2018

3
Verslagperiode

16-04-2018
van

3

29-1-2018
t/m
16-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
3 1,80 uur

totaal 1,80 uur

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

Directie en organisatie

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
Aantal in jaar voor faillissement

Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

totaal 0

Werkzaamheden personeel



3. Activa

Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Werkzaamheden onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

Leasecontracten
Beschrijving zekerheden
Seperatistenpositie
Eigendomsvoorbehoud
Retentierechten
Reclamerechten

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

Beschrijving
In de voorliggende verslagperiode is de voorraad door de pandhouder 16-04-2018
verkocht middels een online vei-ling. de voorraad heeft een netto bedrag 3

opgeleverd van € 3.493, met welk bedrag de vordering van de pandhouder is
verlaagd.

Verantwoording

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
De curator heeft het boekenonderzoek afgrond en is niet tot een onderdeel 16-04-2018
oordeel gekomen dan zijn in het eerdere verslaglegging weergegeven 3

voorlopige oordeel.

Depot jaarrekeningen

Goedkeuringsverklaring accountant

Stortingsverplichting aandelen

Onbehoorlijk bestuur

16-04-2018

Onbehoorlijk bestuur
3

Nee
De curator is niet gebleken van handelingen waarvoor het bestuur
aansprakelijk kan worden gesteld.
Paulianeus handelen

16-04-2018
Paulianeus handelen

3

Nee

De curator is niet gebleken van rechtshandelingen, waarvan op de voet van
artikel 42 of 47 Fw zou moeten worden geconcludeerd dat deze als paulianeus
zijn te beschouwen.

De curator is voorts niet gebleken dat voor failissementsdatum verrekeningen
hebben plaatsgevonden door crediteuren en/of financiers, op een tijdstip
waarop men wist c.q. voor hen te verwachten was dat de schuldenaar zou
failleren, in welk geval dan sprake zou kunnen zijn van een ontoelaatbare
verrekening/ schuldoverneming als bedoeld in de artikelen 53 c.q. 54 Fw.

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

€ 1.949,00 16-04-2018
3

Per verslagdatum heeft de Belastingdienst een vordering ingediend van €
1.949 terzake onder andere OB.

Pref. vord. UWV
Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

6 16-04-2018
3

Tot op heden hebben 6 concurrente crediteuren een vordering bij de curator
ter verificatie aangemeld.

Bedrag concurrente crediteuren

€194.411,80 16-04-2018
3

Per verslagdatum bedraagt de aangemelde concurrente schuldenlast in totaal
€ 88.970,80. Daarnaast heeft de Rabobank nog een voorlopige vordering van
€ 105.395,02, waarop de opbrengst van de voorraad nog in mindering zal
worden gebracht.

Verwachte wijze van afwikkeling

Alle voor behandeling en afwikkeling vatbare kwesties zijn thans afgedaan en 16-04-2018
de (relevante) totale schuldenpositie staat vast. De curator draagt hierbij het 3
onderhavige faillissement voor voor opheffing bij gebrek aan baten op de voet

van art.16 Fw.

Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
Naam wederpartijen
Aard procedures
Stand procedures

Werkzaamheden procedures

10. Overig
Plan van aanpak
Termijn afwikkeling faillissement
Alle voor behandeling en afwikkeling vatbare kwesties zijn thans afgedaan en 16-04-2018
de (relevante) totale schuldenpositie staat vast. De curator draagt hierbij het 3

onderhavige faillissement voor voor opheffing bij gebrek aan baten op de voet
van art.16 Fw.

Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


